
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

1. Zadavatel: Městys Svatava, ČSA 277, Svatava 357 03, IČO: 00573141 
 
Adresa profilu zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_503.html   
 

2. Název zakázky: „Rozšíření vybavení pro kulturní akce městyse Svatava - stohovatelné 
židle“ 

3. Druh zakázky: jedná se veřejnou zakázku na dodávky, konkrétně na dodávku židlí, hlavní CPV 
kód: 39112000-0: Židle 

4. Lhůta pro podání nabídky:  
 
Lhůta pro podání nabídek do: 10.07. 2023 do 13:00 hod. 

5. Místo pro podání nabídky:  
 
Městys Svatava, ČSA 277, Svatava 357 03 (sídlo úřadu městyse, dále jen ÚM), a to osobně nebo 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě osobního podání je možno nabídky 
podat na podatelně ÚM Svatava. Nabídky zde budou přijímány do konce lhůty pro podání nabídek v 
úředních hodinách.  
Úřední hodiny jsou dostupné pod odkazem: https://www.mestyssvatava.cz/  
 

6. Předmět zakázky:  
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodání 200 ks vysoce kvalitních konferenčních židlí, jejichž 
závazná technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této výzvy – Soupis dodávek. Specifikace 
v soupisu dodávek je závazná a na dodávky plně nesplňující požadavky v soupisu dodávek bude 
pohlíženo jako na dodávky vadné. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: neuvádí se. 
 

7. Kritéria hodnocení:   
Zadavatel bude hodnotit nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomickou 
výhodnost stanoví na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH (váha kritéria 100 %).  
 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč vč. DPH od nejnižší až po nejvyšší 
hodnotu. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za celý předmět 
veřejné zakázky. 

1. Nabídková cena vč. DPH Váha (v %) 100 

7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:  
 
Dílčí hodnotící kritéria nejsou stanovena. 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_503.html
https://www.mestyssvatava.cz/


8. Způsob jednání s účastníky:  
 
Zadavatel nebude s účastníky výběrového řízení jednat. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
 
Každý dodavatel předloží v rámci své nabídky vyplněný soupis dodávek (příloha č. 1) a rovněž 
vyplněný návrh kupní smlouvy (příloha č. 2) a čestné prohlášení (příloha č. 3). 
Veškeré nabídky budou dodavateli předloženy písemně v listinné podobě v 1 vyhotovení a v českém 
jazyce. Nabídky musejí být řádným způsobem svázány, aby nemohlo dojít k vypadávání listů a 
jednotlivé listy zadavatel doporučuje očíslovat. 
Veškeré nabídky včetně všech příloh musí být předloženy v uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky, názvem dodavatele a jeho adresou dle tohoto vzoru: 
 

„Název a adresa dodavatele“ 
„Rozšíření vybavení pro kulturní akce městyse Svatava - stohovatelné židle“ - NEOTVÍRAT 

 
Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek se nepovažují za podané a nebudou otevírány a 
nabídky řádně neoznačené nebudou připuštěny do procesu otevírání obálek. 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
Nabídková cena bude doplněna do návrhu kupní smlouvy a součtem oceněných položek bude 
obsažena také v oceněném soupisu dodávek. 

11. Doba a místo plnění zakázky:  
Zakázka bude plněna v městysu Svatava, konkrétně pak u úřadu městysu Svatava, ČSA 277, 
Svatava 357 03. 
 
Předmět plnění bude dodán nejpozději do 31. 03. 2024. 
 
Zadavatel nemá zájem na dodání předmětu plnění dříve než v říjnu 2023, smlouva na dodání 
předmětu plnění bude uzavírána s odkládací/rozvazovací podmínkou účinnosti. 
 

12. Požadavky na varianty nabídek:  
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Žádosti je možné zasílat prostřednictvím profilu zadavatele městyse Svatava (umožňuje-li to 
elektronický nástroj) nebo písemně (e-mailem) osobě zastupující zadavatele na e-mail: 
daniel.tomin@gmail.com. 
Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti zadavatel uveřejní stejným 
způsobem, jakým uveřejnil oznámení otevřené výzvy (uveřejněna na profilu zadavatele). 
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí být 
uveřejněna stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla zadavatelem změněna nebo 
doplněna (uveřejněna na profilu zadavatele). 
Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel 

mailto:daniel.tomin@gmail.com


lhůtu tak, aby od uveřejnění změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 
původní délku. 
 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  
 
 Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace. 

15. Obchodní podmínky:  
 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky formou závazného návrhu kupní smlouvy, kdy tento návrh 
smlouvy předloží každý účastník vyplněný a podepsaný, jako součást své nabídky. Návrh kupní 
smlouvy je přílohou č. 2 – Kupní smlouva. 
 

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: 
 
Zadavatel nemá požadavky na specifikaci případných poddodavatelů. 

17. Přílohy zadávacích podmínek:  
 
Příloha č. 1 – Soupis dodávek 
Příloha č. 2 – Závazný návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení_vztahy 
 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 
 


